РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__25 декабря 2012 года__                                                                                     № 531

       п. Верховье

Об установлении границ зоны

с особыми условиями использования
 В соответствии со ст. 11, ст. 56 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136-ФЗ,  Правилами охраны магистральных трубопроводов, утвержденными постановлением Госгортехнадзора России от 22.04.1992 года №9, Федеральным Законом от 24.07.2007 года №221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», Положением об информационном взаимодействии при ведении государственного кадастра недвижимости, утвержденного постановлением Правительства РФ от 18.08.2008 года №618, рассмотрев обращение открытого акционерного общества «Юго - Запад транснефтепродукт», ОГРН 1026301417746, ИНН 6317026217, КПП 631050001, адрес (местонахождение): Россия, г. Самара, ул. Льва Толстого, 75, п о с т а н о в л я ю:
1. Установить границы зоны с особыми условиями использования – охранная зона магистрального нефтепродуктопровода «Куйбышев-Брянск» в границах Верховского района Орловской области площадью 147,60 га, согласно землеустроительному делу.
2. Установить границы зоны с особыми условиями использования – охранная зона магистрального нефтепродуктопровода «Куйбышев-Брянск» (отвод к н/б «Верховье») в границах Верховского района Орловской области площадью 258331 кв.м., согласно землеустроительному делу.
3. Установить границы зоны с особыми условиями использования – охранная зона магистрального нефтепродуктопровода «Куйбышев-Брянск» (отвод к н/б «Верховье») в границах Верховского района Орловской области площадью 108988 кв.м., согласно землеустроительному делу.
4. Установить границы зоны с особыми условиями использования – охранная зона вдольтрассовой линии электропередачи 6 кВ «Становая - Стальной Конь» в границах Верховского района Орловской области площадью 107514 кв.м., согласно землеустроительному делу.
5. Установить ограничения прав, предусмотренные действующим законодательством на земельные участки, расположенные в границах охранной зоны магистрального нефтепродуктопровода.
6. Ограничения устанавливаются на период эксплуатации магистрального нефтепродуктопровода.

7. Открытому акционерному обществу «Юго - Запад транснефтепродукт» обеспечить государственную регистрацию ограничений прав на земельные участки, в соответствии с действующим законодательством.

8. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Верховского района Орловской области www.adminverhov.ru.

9. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации Полякова Ю.А.

 И.О. Главы администрации                                             А. А. Воробьев